

SB WASCH ApS

Kanehaven 83
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Bent Michelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SB WASCH ApS
Kanehaven 83
8240 Risskov

e-mailadresse: michelsenbent@gmail.com

CVR-nr: 10065682

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og vaskerivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør et overskud på 667.332 kr.
Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -10.602 | -13.964 |
| Bruttoresultat | | -10.602 | -13.964 |
| Personaleomkostninger | | -50.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -60.602 | -13.964 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 727.934 | 90.878 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -37.072 |
| Ordinært resultat før skat | | 667.332 | 39.842 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 667.332 | 39.842 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 667.332 | 39.842 |
| I alt | | 667.332 | 39.842 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat | | 8.696 | 25.562 |
| Tilgodehavender i alt | | 8.696 | 25.562 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.066.334 | 4.437.376 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 5.066.334 | 4.437.376 |
| Likvide beholdninger | | 111.124 | 2.799 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.186.154 | 4.465.737 |
| Aktiver i alt | | 5.186.154 | 4.465.737 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 3.500.000 | 3.500.000 |
| Overført resultat | | -997.486 | -1.664.818 |
| Egenkapital i alt | | 2.502.514 | 1.835.182 |
| Gæld til banker | | 0 | 9 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.673.640 | 2.625.546 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.683.640 | 2.630.555 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.683.640 | 2.630.555 |
| Passiver i alt | | 5.186.154 | 4.465.737 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Kursregulering af værdipapirer | 679.104 | 0 |
| Aktieudbytter | 67.835 | 90.806 |
| Korrektion, udenlandsk udbytteskat 2014-16 | -19.015 | 0 |
| Renteindtægter, Skat | 10 | 71 |
| | 727.934 | 90.878 |

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har oparbejdet et skattemæssigt underskud der pr. 31/12 2016 udgør 908.483 kr. Skatteværdien af dette underskud kan beregnes til 199.866 kr ved en skatteprocent på 22,0 %. Skatteværdien af underskuddet er ikke medtaget i balancen, da det er usikkert om det kan udnyttes i løbet af en kortere årrække.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Ejner Michelsen, Egå Mosevej 27, st. 31, 8250 Egå

Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter i 2016.